לרצי"ה קוק היה "חשבון
ארוך" עם אגו"י, בין היתר על רקע פגיעתו המתמשכת
של הסניף הירושלמי באביו הרא"ה וחוסר המעש של
הנהגת אגו"י העולמית בסוגיה זו, וראו לעיל הערה
15.
- 85 מובא אצל שלם ומינץ, **אי של אפשר**, עמ' 367-368.
- 86 בנימין מינץ, "דרכים במדינה היהודית", **שערים**, כסלו
תש"ח, דצמבר 1947. מובא אצל שלם ומינץ, **אי של
אפשר**, עמ' 298.
- 87 **דברי הנכנסת**, 10.3.1949, א, עמ' 128. מובא אצל
פונד, **פרולטרטים**, עמ' 405. ראו גם שם, עמ' 377, 379.
- 88 פונד, **פרולטרטים**, עמ' 360. ההקשר הוא אישורי של
הרב כהנא להכרות העצמאות אף שלא ניתנה לו
האפשרות להעיר עליה: "אם חתמנו על ההצהרה, הרי
זה כדי להפגין את אחדות עם ישראל בתקופה זאת"
(מובא אצל פונד, שם).

שאלת הפועליות של התנועה עלתה בכמה הקשרים
וביניהם בשאלת השביתות והעבודה העברית.
במאבק על עבודה עברית תמכה גם פא"י, בכוחותיה
המצומצמים, אך יחסה לשביתות ודומותיהן היה
מורכב. ראו לדוגמה הרב ש"י זיין, "העבודה העברית
והפועל הדתי", **הפועל החרדי: מוקדש לענייני תנועת
"פועלי אגודת ישראל בא"י"**, ער"ה תרצ"ו (ספטמבר
1935), עמ' 2.
- 82 הלל ברוקנטהל, "הקיבוץ האגודאי", **שערים**, גיליון ב
(יולי 1936), עמ' 4.